

محدودیت زمان

«مشت آخر» ساخته مهدی فخیم زاده اثری فشرده شده از یک مدیوم تلویزیونی است که حتی به سیناس فیلمنامه وفادار نمانده است. اگر چه فخیم زاده، خود در دو جبهه نگارش و کارگردانی فعالیت اصلی را به عهده داشته است، اما این اتفاق به کمک فرم سینمایی...

افتتاح قریب الوقوع
پروژه های ملی و استانی
باغستان

بدعت خوب و کاربردی که بعد از روی کار آمدن طاهری، فرماندار شهرستان شهریار پی ریزی شده و ماهانه در یکی از شهرداری های شهرستان با حضور جمع...

۲ اسپانیایی دستیاران مجیدی
در استقلال
فرهاد وارد می شود!



احمد توکلی: «اعضای مجمع تشخیص مصلحت، بالای ۵۰ سال دارند و به دلیل نامساعد بودن هوا جلسات تعطیل شد»

آلودگی مجمع تشخیص را تعطیل کرد

سرمقاله

نسخه‌های جهت درمان کسری بودجه

۳ راهکار عملیاتی

برای جبران کاهش درآمدهای نفتی

مریم عمادی / گروه سیاست
پیش‌بینی شده نفت خام Maryam.Emadi@yahoo.com

در بودجه سال آینده، بالا گرفته است و مجلس شورای اسلامی و کارشناسان ارقام ذکر شده توسط دولت را که فروش بالاتر از یک میلیون بشکه در روز ذکر کرده است، شدنی نمی‌دانند. گزاره «امیدآفرینی برای مردم» که توسط مقام‌های دولتی ذکر شده است، نگرانی‌ها را بیشتر می‌کند؛ زیرا اقتصاد ادر نهایت باید با درآمدهای واقعی اداره کرد و اداره کشور با کلمات امکان پذیر نیست. واقعیت تحریم و این که باید با آن زندگی کرد و راهکارهای اساسی برای بی‌اثر کردن آن اندیشید، ما را به این مطلب می‌رساند که باید درآمدهای جایگزین برای دلارهای نفتی یافت و آن‌ها را بر جای درآمدهای نفتی نشانده که دولت کنونی نشان داده است از عهده این کار نمی‌آید و سیاست‌گذاری‌های آن بیش از آنکه راه‌گشا باشد، موجب تشدید مشکل می‌شود. پس راهکار عملیاتی چیست؟...

تحلیل

از دیدگاه فقهی و روایات بررسی می‌شود

باید و نیاید های نگهداری سگ

در منزل و مزرعه

کارشناس فقه مرکز ملی پاسخ‌گویی به پرسش‌های دینی
حجت‌الاسلام والمسلمین امیر صالحی

آنچه امروز ارمنان مدرنیته و فرهنگ منحن غربی برای جوامع مسلمین است، دوری از ارزش‌های فطری و دینی و گرایش به مشتبهات نفسانی و مادی است. از جمله این عقاب گردها جایگزین حیوانی مثل سگ به جای فرزند است؛ یعنی عشق و علاقه و محبتی که باید بین اعضای خانواده باشد به سمت یک حیوان سوق یافته است. در واقع دشمنان در ابتدا بنیان خانواده را از بین برده‌اند و سپس از آن آب گل را در کام تشنگان عشق و علاقه و محبت به خانواده و فرزند می‌ریزند یعنی حیوان را جایگزین انسان می‌کنند. در این میان شبهه‌گران برای ساکت کردن و سر پوش نهادن به ندای عقل و فطرت خود دست به توجیهاتی می‌زنند تا جوابی برای وجدان خود بیابند مثل اینکه می‌گویند اگر سگ نجس است چرا در قرآن نجاست آن بیان نشده است؟

نجاست سگ از دیدگاه دین مبین اسلام

یکی از مسلمات دینی تبعیت احکام از مصالح و مفاسد واقعی است، به این معنا که هر آنچه در شرع مقدس حرام شده دارای ضرر حتمی و غیر قابل چشم‌پوشی بوده است و اگر چیزی را خدای متعال واجب کرده در آن نفع حتمی و غیر قابل چشم‌پوشی وجود دارد. ممکن است ما به خاطر کمی اطلاعات علمی، به مفاسد و مصالح احکام پی نبریم، ولی بعدها بر اثر پیشرفت‌های علمی، بخشی از فلسفه احکام روشن شود. دلایل علمی کشف شده درباره دلیل نجاست سگ

سال‌ها پس از حکم به نجاست سگ، بعضی از علل آن کشف شده است و آن اینکه در روده سگ کرم کوچکی به طول چهار میلی‌متر به نام «جنینا ایکینوسکوس» وجود دارد. تخم‌های زیادی از این کرم همراه مدفوع سگ بیرون می‌آید و به اطراف مفعد سگ می‌چسبند. سگ به وسیله زبانش آن تخم‌ها را به قسمت‌های دیگر بدنش منتقل کرده و همه جا را آلوده می‌کند. اگر یکی از این تخم‌ها به معده انسان وارد شود، مرض‌های گوناگونی تولید می‌کند که احياناً منجر به مرگ می‌شود. این یکی از حکمت‌هایی است که اسلام سگ رانجس العین دانسته تا بدین وسیله مضرات آن را از انسان دفع کند، اما ممکن است، حکمت‌ها و علت‌های دیگری از نظر بهداشتی و زیست‌شناسی و پزشکی وجود داشته باشد که هنوز از آن آگاهی نداریم.

قرآن کریم در احکام فقهی معمولاً به کلیات بسنده کرده است

به عبارتی دیگر قرآن همچون قانون اساسی است که فروع قوانین مدنی، حقوقی، جزایی و... را در آن نمی‌توان یافت و خداوند تبیین و تفسیر آن را به پیامبر اکرم (ص) و به دنبال آن، امامان معصوم (ع) سپرده است و در قرآن کریم می‌فرماید: ای پیامبر ما ذکر بر تو نازل کردیم تا برای مردم آنچه را بر ایشان نازل شد (قرآن) تبیین و تفسیر نمایی. بر این اساس خداوند دستور داده که علاوه بر آنچه در قرآن بیان فرموده، از سخنان پیامبر (ص) و امامان (ع) اطاعت کنیم به نوعی که در آیاتی از قرآن می‌فرماید که ای مردم هر چه را رسول اله (ص) به شما دستور داد، اجرا کنید و هر چه را نهی کرد باز ایستید.

تمسک جستن به روایات اهل بیت در کنار نص قرآن کریم

کارشناس فقه مرکز ملی پاسخ‌گویی به سؤالات دینی تصریح کرد: اگر پیامبر اکرم (ص) می‌فرماید که من دو چیز گرانبها را در میان شما به امانت می‌گذارم که این دو هرگز از یکدیگر جدا نمی‌شوند و اگر به هر دوی آن‌ها تمسک کردید هلاک نمی‌شوید، سزاوارتر از این است که تمام آنچه ما به آن احتیاج داریم در نص و ظاهر قرآن نیامده است و ما باید در کنار قرآن، روایات پیامبر (ص) و ائمه (ع) را در نظر بگیریم. در این راستا باید به این نکته دقت کنیم...

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس از دیدگاه بهارستانی‌ها درباره برداشت مالیات و خمس و زکات از حساب بانکی مردم گفت:

مجلس صددر صد مخالف است

چند روزی است موضوع برداشت خمس و زکات از سپرده‌های مردم در بانک‌ها دهان می‌چرخد و در شبکه‌های مجازی منتشر می‌شود. این موضوع در هیاهوی نتگنهای اقتصادی، دغدغه‌خاطر جدیدی را برای مردم ایجاد کرده است. با انتشار این اخبار رئیس بانک مرکزی ایران ادعاهای مطرح شده را شایعه خواند و در حساب اینستاگرامش ضمن تکذیب موضوع نوشت: «این شایعات نشان‌گر استیصال آن‌ها و موفقیت تلاش‌های بانک مرکزی در خنثی ساختن تلاش عوامل برهم زننده ثبات بازار پول و ارز و اقتصاد کشورمان است.» اگر چه...

«عادل» را دوست ندارید نداشته باشید؛ چرا تاریخ را تحریف می‌کنید؟!

بیابیم برویم «...» ببینیم

بهروز رهبری فرد، تا کمر جلوی حمید درخشان خم شده و خرما و شیرینی مراسم ختم پدر زن درخشان را آماده کرده بود. دلیل او رفتن به تیمی است که «درخشان» مریی اوست. پژمان جمشیدی، هاج و واج در حال نگاه کردن به پاچه‌خواری رهبری فرد است! درخشان برای این که از بازیکن سابق خود در پرسپولیس تشکر کند، به او می‌گوید: شب به خانم‌اش بیاید تا با هم «نود» ببینند. این ماجرا اسکاسی از سسر ل

اکبر زنجان پور؛ صدا پیشه اسکروج

کتاب گویای سرود کریسمس منتشر شد

وزش باد از امشب و باران از فردا در پایتخت؛ ورود سامانه بارشی به کشور

خدا رحم کرد



بخش صنعت دنبال ایده افراد ماهر است نه مدرک آن‌ها

صنعت در جست‌وجوی مهارت نه مدرک

در نشست خبری پنجمین جشنواره ملی اسباب‌بازی مطرح شد:

این هفته، هفته اسباب‌بازی است

عضو پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش اظهار کرد:

لزوم تشکیل «کلاس‌های جبرانی» برای روزهای تعطیل

سر تیم ملی به بالین آرامش

مذاکره با «برانکو» در تیم ملی به مراحل مالی رسید



طبق تقویم مذهبی مسیحیان ایران، سالروز تولد عیسی مسیح در روز ۶ ژانویه جشن گرفته می‌شود. در تهران، برخی محلات ارمنی و مسیحی‌نشین از جمله خیابان میرزای شیرازی، به علت نزدیکی به کلیسای «سرکیس» مقدس و سکونت برخی از هم‌وطنان مسیحی، حال و هوای کریسمس را به خود گرفته است و آن‌ها هم‌چون سایر پیروان حضرت عیسی (علیه‌السلام) در جهان به استقبال سال نو میلادی می‌روند. محسن ونایی
خبرگزاری باشگاه خبرنگاران جوان